הערבות צד ג' יחתמו תוך 7 ימים מהיום.

4. פוסל את המשיב מלנ ג ד תום ההליכים. אין רשיון להפקדה.

יחד עם זאת, אהיה מוכן לשקול אפשרות של שחרור המשיב לעבודה באם ימצא אישור עבודה ממעסיקו, כאשר היציאה תהיה מוגבלת - בשלב זה - למשמרת קבועה, קרי או יום או ערב, כדי לאפשר פיקוח על המשיב.

ניתנה היום, ט"ז טבת תש"פ, 13 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.